

# Cotação 012/2023 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Validade da cotação: 60 dias

Descrição: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

Criado em: 02/03/2023 16:26

Gerado em: 03/03/2023 08:34:41

## Item 1

### CABO ANTI-CHAMA 6MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	CORFIL	300,00	METRO	R\$ 9,93 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 4,75 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 5,32 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 5,32 Valor total: R\$ 1596,00

## Item 2

### CABO ANTI-CHAMA 16MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	CORFIL	50,00	UND	R\$ 28,20 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	50,00	UND	R\$ 21,25 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	50,00	UND	R\$ 15,60 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 21,25 Valor total: R\$ 1062,50

## Item 3

### DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SOPRANO SIO	10,00	UND	R\$ 648,32 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIBRATEC	10,00	UND	R\$ 308,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 478,16 Valor total: R\$ 4781,60

## Item 4

### DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SIL	20,00	UND	R\$ 16,28 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	3KA	20,00	UND	R\$ 16,25 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	20,00	UND	R\$ 9,78 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 16,25 Valor total: R\$ 325,00

## Item 5

### CABO ANTI-CHAMA 2,5MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SIL	500,00	METRO	R\$ 3,47 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	500,00	METRO	R\$ 1,99 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	500,00	METRO	R\$ 2,25 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 2,25 Valor total: R\$ 1125,00

## Item 6

### LÂMPADA 30 WTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	AVANTE	50,00	UND	R\$ 41,38 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	GLOBE	50,00	UND	R\$ 31,25 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	50,00	UND	R\$ 29,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 31,25 Valor total: R\$ 1562,50

## Item 7

### FITA ISOLANTE 20MTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	3M	10,00	UND	R\$ 40,98 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	3M	10,00	UND	R\$ 15,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	FOX	10,00	UND	R\$ 7,22 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 15,00 Valor total: R\$ 150,00

## Item 8

### TOMADA 4X2 10A

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 12,32 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 10,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ENERBRAS	20,00	UND	R\$ 8,45 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 10,00 Valor total: R\$ 200,00

## Item 9

### INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 21,51 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 21,25 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ENERBRAS	20,00	UND	R\$ 15,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 21,25 Valor total: R\$ 425,00

## Item 10

### CONJ. ARSTOP S/ DISJUNTOR 4X4

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	PERLEY	5,00	UND	R\$ 41,27 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	FAME	5,00	UND	R\$ 76,25 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ROMAZI	5,00	UND	R\$ 34,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 41,27 Valor total: R\$ 206,35

## Item 11

### TOMADA MODULAR 4X2 20A

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	FAME	10,00	UND	R\$ 13,61 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	10,00	UND	R\$ 12,50 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ENERBRAS	10,00	UND	R\$ 8,45 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 12,50 Valor total: R\$ 125,00

## Item 12

### INTERRUPTOR C/P 1 TECLA E TOMADA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 21,30 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ENERBRAS	20,00	UND	R\$ 14,90 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 20,00 Valor total: R\$ 400,00

## Item 13

### CANALETA VENTILADA - TAM 22X22 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	ENERBRAS	30,00	UND	R\$ 29,10 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	DURIN	30,00	UND	R\$ 37,50 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	PERLEX	30,00	UND	R\$ 11,90 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 29,10 Valor total: R\$ 873,00

## Item 14

### CANALETA VENTILADA 30X30

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	ENERBRAS	30,00	UND	R\$ 48,13 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	DURIN	30,00	UND	R\$ 37,50 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	PERLEX	30,00	UND	R\$ 18,80 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 37,50 Valor total: R\$ 1125,00

## Item 15

### TOMADA LOGICA RJ45

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	FAME	30,00	UND	R\$ 66,85 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	LUX	30,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ENERBRAS	30,00	UND	R\$ 14,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 20,00 Valor total: R\$ 600,00

## Item 16

### FIXA FIO C/02 PREGOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	PLASTIN	40,00	PACOTE	R\$ 4,97 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	RIBEIRO	40,00	PACOTE	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	PERLEX	40,00	PACOTE	R\$ 4,28 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 4,97 Valor total: R\$ 198,80

## Item 17

### FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	G2	10,00	UND	R\$ 36,20 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	G2	10,00	UND	R\$ 42,50 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	DIMCOPEL	10,00	UND	R\$ 28,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 36,20 Valor total: R\$ 362,00

## Item 18

### LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TASCHIBRA	20,00	UND	R\$ 29,73 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TASCHIBRA	20,00	UND	R\$ 37,50 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	20,00	UND	R\$ 38,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 37,50 Valor total: R\$ 750,00

## Item 19

### LÂMPADAS DE LED DE 45 WATTES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	AVANTE	50,00	UND	R\$ 74,94 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	AVANTE	50,00	UND	R\$ 74,94 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	50,00	UND	R\$ 38,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 74,94 Valor total: R\$ 3747,00

## Item 20

### PARAFUSO C/ BUCHA Nº6

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	CONFOUR	250,00	UND	R\$ 1,20 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	CONFOUR	250,00	UND	R\$ 0,70 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	TAMBASA	250,00	UND	R\$ 2,58 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 1,20 Valor total: R\$ 300,00

## Item 21

### CANALETA VENTILADA 50X50

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	ENERBRAS	10,00	UND	R\$ 83,50 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	ENERBRAS	10,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	PERLEX	10,00	UND	R\$ 28,60 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 40,00 Valor total: R\$ 400,00

## Item 22

### EXTENSÃO 5 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	G2	5,00	UND	R\$ 42,43 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	G2	5,00	UND	R\$ 42,43 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ROMAZI	5,00	UND	R\$ 39,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 42,43 Valor total: R\$ 212,15

## Item 23

### LAMPADA 65W

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	AVANTE	15,00	UND	R\$ 199,01 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	AVANTE	15,00	UND	R\$ 120,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	15,00	UND	R\$ 44,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 120,00 Valor total: R\$ 1800,00

## Item 24

### PLAFON LOUÇA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TASCHIBRA	50,00	UND	R\$ 8,71 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TASCHIBRA	50,00	UND	R\$ 6,25 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	FOXLUX	50,00	UND	R\$ 4,45 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 6,25 Valor total: R\$ 312,50

## Item 25

### CABO DUPLEX 10MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SIL	50,00	METRO	R\$ 4,60 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	50,00	METRO	R\$ 4,60 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	COPERFIO	50,00	METRO	R\$ 2,80 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 4,60 Valor total: R\$ 230,00

## Item 26

### FIO TORCIDO 2X2 5MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SIL	100,00	METRO	R\$ 6,46 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	100,00	METRO	R\$ 6,80 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	100,00	METRO	R\$ 4,72 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 6,46 Valor total: R\$ 646,00

## Item 27

### PLACA CEGA 4X

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 7,93 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	20,00	UND	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	ENERBRAS	20,00	UND	R\$ 12,95 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 7,93 Valor total: R\$ 158,60

## Item 28

### DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TRAMONTINA	40,00	UND	R\$ 53,52 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	40,00	UND	R\$ 55,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	40,00	UND	R\$ 34,50 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 53,52 Valor total: R\$ 2140,80

## Item 29

### CABO DE RJ CAT 5

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	FAME	500,00	METRO	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	FAME	500,00	METRO	R\$ 5,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	500,00	METRO	R\$ 3,70 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 5,00 Valor total: R\$ 2500,00

## Item 30

### BOIA ELETRÔNICA 20W

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	MARGIRIUS	5,00	UND	R\$ 63,23 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	ANAUGER	5,00	UND	R\$ 39,99 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	FAME	5,00	UND	R\$ 47,90 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 47,90 Valor total: R\$ 239,50

## Item 31

### CHAVE CONTADORA 25A

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	5,00	UND	R\$ 265,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIBRATEC	5,00	UND	R\$ 105,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 185,00 Valor total: R\$ 925,00

## Item 32

### CABO 1,5 MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 3,00 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 1,80 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 1,45 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 1,80 Valor total: R\$ 540,00

## Item 33

### CABO 50MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	200,00	METRO	R\$ 60,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 60,00 Valor total: R\$ 12000,00

## Item 34

### DISJUNTOR BI 20 AMPERES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	TRAMONTINA	30,00	UND	R\$ 52,65 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	TRAMONTINA	30,00	UND	R\$ 55,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	30,00	UND	R\$ 34,90 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 52,65 Valor total: R\$ 1579,50

## Item 35

### PLUG RJ 45 CART-5

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SEM MARCA	100,00	UND	R\$ 0,95 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	FOX LUX	100,00	UND	R\$ 0,81 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 0,88 Valor total: R\$ 88,00

## Item 36

### CABO DE 4MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 5,38 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 3,20 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	SIL	300,00	METRO	R\$ 3,35 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 3,35 Valor total: R\$ 1005,00

## Item 37

### CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO TRE FASES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	KRONA	2,00	UND	R\$ 1041,00 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	KRONA	2,00	UND	R\$ 1041,00 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	FAME	2,00	UND	R\$ 734,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 1041,00 Valor total: R\$ 2082,00

## Item 38

### DISJUNTOR TRE FASES DE 100 AMPERES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
A DE A PRADO CPMERCIO ME	11248057000120	Cotacao	SOPRANO SIO	5,00	UND	R\$ 550,00 (Proposta)	MANUAL
CELIVALDO SOUSA COSTA LTDA	23429218000161	Cotacao	SOPRANO SIO	5,00	UND	R\$ 237,50 (Proposta)	MANUAL
ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI	27229411000100	Cotacao	OUROLUX	5,00	UND	R\$ 151,00 (Proposta)	MANUAL

Método: Mediana

Valor unitário: R\$ 237,50 Valor total: R\$ 1187,50

Valor total da cotação:

R\$ 47961,30

AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR (564.182.722-34)

Cotação gerada através do sistema BNC (<https://bnccompras.com>).